
Dosju c aplikimil.l' cilu pcrrnb:.m doku111.:u.1e1,i11in c k•irk.11:1r :;ipu~, n_1t1fliinit Le, end it k lire le 
pcrfsbi_ie: 

- Loter JTHltivimin p0r pu1.ic1t1nin: 

1. Dokumcntct e aplikimit 

-Te kcte diplome' le nivelit 111~1:;Lcr prot'csion,d use te [-,.,ll'ut, krshmc, 110 le nji..;jti::n Iushe me njerin nga 

kualifikirnet prolcsionalc le u!'ruesil tc 1\FP-si:: 
-Te kete te paktcn ~ (Ire) vjc! ckspl:'rtcncc punc nc lushi:n.11(; Le cilen ku kryer studimct; 
- Tc njohc dhe tc perdore tl'.ktl()lu.t.iinL' c ini\)! mucionit; 

Aplikanti duhet Le ploksuji: kritcret c posayrnc si , ijon. 

-Tf kcte zotesi Li:: plotc per tc , cpruar: 
-Te jcte nit kushre shencklesore qe c lcjojnc le kryl:'.ic dctyrcn: 

-Tc mos jcte l dcnuar me vcndim le rorn,cs sc prcr(' per kr}Ctjc11 l" vcprux C pcnalc: 
-Te mos kcte ndaj tij musu disiplinorc qc nuk jant.; shuar: 
-Tc dcmostroje vlcra Le lurtu ti: dil-.es, siell_1cs dhc kon1u1iikim1L: 
-le dernostrojc aftesi te punes nc grup dhc 11u1tivimi1: 

Aplikant: duhet le plotcsojc kritcrc le pi:r~iilhshmc per vcndin c lire si vijon: 

- Kritcret c perg_jithshmc dhc krircrct e poxacmc 

-Mcsimdhcncs li: Iorrnunit ieorik dhc pruktik . drcjiimi !1l)tclcri-Turi:1.e11unc kohe ti.' plote. I (t1ji.:) 
person per pcriudhcn c 7,cvcndcsimil tc mexuesex me raportc mjckcsorc qc paguhct nga Sigurimet 

Shoqcrore- 

Shkolla Prolcsionale "Kolin (ijnka··.ju njl)lhin krijirnin c 11jc vcndi l0 lire punc per pozicionin: 

Ne zbaiirn te liaiit nr. I 5i2019. '"Per m.i1j\._·11 \._' punesimiL--~ Li.: ligjir nr. 15/2017. ··Per arsimin dhe 
formimin prol'c.sionul ne Rcpublikcn I.' Shqipi.:risc··: Li: vcndirnit le l,i.:::-hillil tc Ministrave nr. :554. 
dale 31.7.2019. '·Perkrijimin. mcnyrcn c or~u11i1i111it dhc tc !'unksit>nirnit 1c /\gjc:n<.:isc Kumbetare Le 
punesimit dhc al'Le!:>ive··: ti: udhczirnit m.14. dntc 27.0.5.202 l . ··P~r mcnyrcn e organizimit dhc 
veprimtarine e ofrucsvc publike le arsimit dhc lormimit prol·e~ional ... 
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13.inlh DEDGJONA.J 

DRE.JTORI 

- j~teshkrirnin( CV-nc ): 
- kartcn c identitetit; 
- diplomen: 
- librezcn c punc»: 
- cdo dokumcntacion L_jL-t2r qe vcrtctuu ku:1liliki111curajni111c..:1 upo l0 tjcru te pern1c:11Jurn nc CV: 
- certifikaten osc deshminc per nivclin c 11_1,)h.uriv.: nc. 1.cknol\1gj1110 e inl1.1rnwcionil: 
- vertctimin c gj~ndjes shendl:'!C.Slll\.-:: 
- vcrtetimin c gicndjcs gjyqcsorc:: 
- vertctimin nga puneJhencsi i Iundit.qc 1hL1_i li_i uuk ka 111~11Ti: 111.1:-.a disipli11ur.: Ill; [uqi 
- l~ pahten nje rcktl1nandim o~:c-, lercsim punc ng:1 pun0dh0n~sl c rneparshcrn. 
-tc gjitha dokumcutct duhct le _j.:11c orit!,_ji11~1k osc k; nutcri1.uara: 

-l{f,l;l'BUKA F. Sll<)IPifRISit 
MINISTRIA EKONOMISE ,Kl't:ruu:s 1)(-IE INOVACIONIT 

AG.JENCIA KOMBf:TARE E Pt1N(SIIVII r DI-IE AFTESIVE 
Sl-ll~OLLA r; :VlESME PIH)FL~to>J.,\LF" hOU~ <_;.DOKJ\" LEZHE 
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